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Aetckui cag 10,5 wacos npeGbiBanma

Bo3pacTHan wareropua 3-7 nert




Ceson: 3SUMA-BECHA *
Aexb 1. MoHegenbHHMK

Hepens nepsan
Boapacruan kateropua: 3-7 ner

B oW N e

~ o i B W M e

[ I

MNpuem nuwm
HawmenoBaHwe Gniog Macca nopumnm B benku Hupbi Yrneeogb!
roammax
3aBTpaK

MaKapoHbl 0TBApPHBIE C ChIPOM 110 7,64 7,58 26,07
Mkpa kabaukoBas KOHCEPBMPOBaHHARA 40 0,8 3,15 3,7
Byrep6pog c macnhom 35 1,25 3,78 7,36
Yaii ¢ caxapom W IMMOHOM 200 0,09 0,02 6,02

WTOro 385 9.8 14,5 43,2

BTOpOit 3aBTpaK

Cokw 0BOLHbIE, PPYKTOBLIE M ATOAHBIE 150 0,75 0,15 15

uToro 150 0,75 0,15 15

obepn

Cyn kaprodensbHsiid ¢ 6oboBbIMK 200 6,93 4,04 22,86
Puiba, TyweHHan C oBOWAMM 70 12,3 3,72 2,49
Miope kapTogpensHoe 130 2,99 4,28 18,56
OBoum coneHbie 30 0,24 0,03 0,84
Xneb nweHuYHbIK 30 1,22 0,15 1.3
Xneb pwaHoi 37 3,15 1,22 15,73
KomnoTt u3 cywemsbix Gppyrros 200 0,22 0,01 11,89

MTOro 697 27,1 13,5 79,7

NONAHMK

CbIPHWKHM M3 TBOPOra CO CryLULEHHBIM MOIOKOM 130 21,58 16,08 32,84
Monoko kunaueHoe/KUcnomonoUHbIA NpoayKT 200 5,22 5,76 8,46

MTOro 330 26,8 21,8 41,3

UTOrO 3a uenvii AeHb 1562 64,38 49,97 179,14

Kkan

213,7
49
73,7
21,02
3574

69
69

154,44
93,06
128,17
45
36,3

95,83

48,74
561,0

361,73
1044
466,1

1453,59

Ne pey.

206
121

392

399

81
247

321
71

376

231



CesoH: EHM_A-I!ECHA -

Aeub 2. BropHuk

Hepgens nepsan
BospactHan kareropusa: 3-7 ner

n s WwiN e

LV - TURR N R

Haumenosanue 6niog

3aBTpak
Cyn mMonoYHbIN C KpYNOW
Byrep6pog c machom
Kakao c monokom

BTOpO# 3aBTpak
Mnoael M Aroabl ceexue

obeg

CBEKONBHHK C AHLLOM CO CMETaHOI
NnoB 13 nTuub

OBOWM CoNeHbie

Xneb pmaHoM

KWcenb U3 KoHCepBMpOBaHHOro CoKa

NONAHMK
Aliiua eapexble
Pary u3 osouwei
Xneb nweHnyHbIiA
KoHauTepckoe usgenme
Ya# ¢ caxapom W AMMOHOM

MTOrO

HMTOro

HTOro

MUTOIO 3a uenviit aeHb

Mpuem nuwm
Macca nopuum B
rpammax

200
35

200
435

100

Y e 83

200
647

55
120
30

200
435
1617

benkwn

7,54
1,25
4,57
134

0,26
0,26

3,49
20,33
0,26
3,15
0,26
27,5

6,22
2,11
1,22
1,65
0,09
11,3
52,4

Hupei

8,6
3,78
4,95
17,3

0,17
0,17

8,81
17,16
0,06
1,22
0,08
27,3

5,63
5,57
0,15
1,95
0,02
13,3
58,15

Yrnesogbi

27,33
7,36
13,69
484

11,47
11,47

9,19
34,85

0,81
15,73
13,08

73,7

0,34
13,6
7,32
10,47
6,02
37,8
171,26

Kkan

213,39
3T
109,89
397,0

52
52

131,81
378,12
5,4
95,83
49,62
660,8

76,92
114,8
36,3

63
21,02
312,0
1421,8

N2 peu,

=

397

368

304
71

378

213

137

703
392



Ceson: 3MMA-BECHA

Aens 3. Cpepa

Hepenn nepsan
BospacrtHan kateropua: 3-7 ner

HaumeHoBsaHue 6ni0g

3aBeTpaK
Omner ¢ coipom

3eneHbid ropowex
Byrepbpoa c macnhom
KodeHHblid HANWTOK C MONDKOM

B W N e

BTOpPOi 3aBTpaK
1 Coxu oBOWHBIE, PPYKTOBLIE M ATOAHLIE
MTOro

obeg

Cyn Kaprownhnuﬁ € Kpynow
Neuuesie ronybiibl, COYC TOMaTHO-CMETaHHBIW

Xneb niueHn4HbIH
Xneb pmaHoit
HanuToK U3 WKWNOBHWKA

n B W N e

NONAHKK
1 bByno4Kka gomallHaA

Yaii c caxapom W NMMOHOM
WTOTO
MUTOrO 3a uenbi AeHb

Mpuem nnim

Macca nopumm B
rpammax

40

35
200

150
150

200

180

30

37
200
647

200
280
1442

Benkw

9,52
0,24
1,25
4,49

15,5

0,75

0,75

2.7
15
1,22
3,15
0,22
22,3

6,94
0,09
7,0
45,57

Hupoi

11,72
0,03

3,78
4,91

20,4

0,15
0,15

5,46

17,35
0,15
1,22
0,01

24,2

6,64
0,02
6,7
51,44

Yrnesogpbl

1,8
0,84

7,36

14,64
24,6

15

15,65

17,79

7,32
15,73
11,89

68,4

42,77

6,02

48,8
156,81

Kkan

153,06
4,5
73,7
114,92
346,2

121,33
288,87
36,3
95,83
48,74
591,1

259,71
21,02
280,7

1286,98

Ne peu,.

216
71

395

399

gz

376

473
392



Ce3aon: 3SMMA- BECHA

OeHb 4. Yeteepr

Hepenn nepsan

Bospacmian kateropua: 3-7 ner

wn B N e

W o W N e

Haumenosanme bniog

3aBTpaK
Cyn MONOHHBIA C MAKAPOHHBIMW M3AEAMAMM

Byrepbpog ¢ macnom
Kakao ¢ monokom

BTOPOW 3aBTpaK
Maoabl n Aroapl ceexkmue

obeg
PacconeHWK CO CMETaHOH
Wapkoe no-gomalHemy
Xneb pwanoi
KomnoT n3 KoMnoTHO#H CMecK

nongHuK
Tedrenm poibHbie TyweHsie
Coyc TomaTHbIi € 0BOLEMM
Kawa sA3kan c macarom
Xneb nweHnHbIi
Yai ¢ caxapom W IMMOHOM

Mpuem nuugm
Macca nopumH B
rpammax

200

35

200

WTOro 435

100

HTOro 100

200

180

37
200
uroro 617

70
30
120
20
200

MTOrO 440

WTOTO 3a uenbiii aexb 1592

Benku

7,19
1,25
4,57
13,0

0,26
0,26

2,27
14,32

3,15|

0.2
15,9

13,21
0,4
2,95
0,81
0,09
17,5
50,67

Hupbi

8,32
3,78
4,95
17,1

0,17
0,17

5,2
16,01
1,22

0,08

22,5

333
1,77
2,68

0,1
0,02

7,9

47,63

Yrnesogpbi

23,22
7,36
13,69
44,3

11,47
11,47

12,51

18,15
15,73
8,39

54,8

5,41

3,01
16,45
4,88
6,02
35,6
146,09

Kxan

196,29
73,7
109,89
379,9

52
52

108,58
277
95,83
30,84
512,3

104,02
30,67
107,94
24,2
21,02
287,9
1231,98

Ne peu.

=

397

368

276

372

261

168

392



Ceszon: 3SMMA-BECHA -
Aeus 5. NMatHuua

Hepenna nepsan
BospacrHan kareropua: 3-7 net

1]

b B - B 7 IR -

L]

HauwmeHoBaHHe 6niog

3asTpak
Cyn MONOYHBIM C KPYNOK

bytepbpoa ¢ macnom
KodeiHblid HaNWTOK C MONOKOM

BTOpOiA 3aBTpaK
Coku OBOWHBIE, PYKTOBLIE W ArOAHbIE

oben
Cyn w3 oBowei
3anekaHka kapTodenbHan
CBekna oTBapHan
Xneb nweHWHbIA
Xneb pmaHoi
KomnoT U3 cyweHbix GpyKTos

NONZHMK
Onagpm c NOBHANOM
MNnoasl U Arogesl ceemue
Ya# ¢ caxapom

Mpuem nuiym

Macca nopumm B
rpammax

HMTOro

HMTOro

uToro

HTOro

MTOrO 3a uensblif AeHb

200

35
200
435

150

200
160

30

37
200

657
100

200
380
1622

benkun

7,3
1,25
4,49

13,0

0,75

0,75

2,07

19

0,24
0,81
3,15
0,22
255

9,44

0,21
0,09
9,7
49,02

Hupbl

8,14
3,78
4,91
16,8

0,15
0,15

4,15
21.27
0,03
0,1
1,22
0,01
55

10,21
0,14
0,02
10,4

32,86

Yrnesogp!

27,59
7,36

14,64

49,6

15,

15

10,56

237

0,84
4,88
15,73

11,89

67,6

62,24
9,18
6,02
774

209,63

Kkan

210,39
73,7
114,92
399,0

69
69

88
367.61
45
24,2
95,83
48,74
261,3

378,75
41,6
21,02
4414
1170,65

Ne pey.

=

395

399

295
71

376

449
368
392



Cemu:EIHM@«BECHA .
Oexs 6. NMoxegensHuk

Hepenn eTopan
BoapacrHan kateropua: 3-7 ner

N3 s W N

[

Mpuem nHwm
HaumenosaHwe 6niog Macca nopumm B
rpammax
3aBTpaK
Kawa paccoinyaran ¢ ppykTamu 150
Byrepbpoa c macnom 35
Yai c caxapom v IMMOHOM 200!
_ uToro 385
BTOPO# 3aBTpak
Cokw oBOWHBIE, PPYKTOBbIE M ATOAHBIE 150
WTOro 150
obeg .
Cyn kaprodensHbii c 6obosbimu 200
BuTouKK peibHBIE 3aneyeHHbIe 70
Miope KapTodensHoe 130
Oeouwm coneHsle 30
Xneb nweHHYHbIW 20
Xneb pwano# 37
KomnoT 13 cyweHbix GpyxTos 200
WTOro 687
NONAHWK
BapeHWKM NeHMBbIE CO CMETAHOI 120
Monoko kunavyeHoe/KHCAOMONOYHBIK NPOAYKT 200
uToro 320
MTOrO 3a uenslii AeHb 1542

Benku

3,22
1,25
0,09

4,6

0,75

0,75

3,15
14,53
2,99
0,24
0,81
3,15
0,22
25,1

20,31
5,22
255

55,93

Hupbi

341
3,78
0,02

7,2

0,15

0,15

5,05
4,78
4,28
0,03

0,1
1,22
0,01
15,5

15,05
5,76
20,8

43,64

Yrnesogbi

44,39
7,36
6,02
57,8

15
15

11,94
10,21

18,56

0,84
4,88

15,73

11,89
74,1

21,16
8,46
29,6

176,44

Kuan

221,55
73,7
21,02
316,3

69

105,99
143,16
128,17
4,5
24,2
95,83
48,74
550,6

305,69
104,4
410,1

1345,95

Ne peu,.

167

392

399

81
255
321

71

376

230



Ceson: 3MMA-BECHA 5
Oenb 7. BropHuk

Hepnensn sTopan
BospactHan kateropua: 3-7 net

L7 B T N

LT I - T N

HaumenosaHue 6mog,

3aBTpak
Cyn MONOYHbIN C KPYNOH

Byrepbpog ¢ macnom u coipom
KodeiHbiid HaNUTOK C MONOKOM

BTOpOM 3aBTpak
MNnogpl u Aroabl CBEXMe

obeg

Cyn vapTodenbHbId ¢ MaHAPOHHBIMK M3AENHAMM

Hanycra TyweHas C MACOM Kyp
Osowwm conexvie

Xneb pmaHoit

Kucens U3 COKa KOHLEHTPUPOBAHHOTO

NONAHWK
Omner HaTypanbHbIA

Wkpa kabaukoean

Xneb nweHnYHbIA
KoHauTepckoe usgenue
Yait ¢ caxapom U NMMOHOM

Mpurem nuum

Macca nopumm B
rmamMmmax

uTOro

HTOro

HTOro

MUTOrO 3a uenblit AeHb

200
45

200
445

100
100

200
180
30
37
200
647

80
40
30
30
200
380

1572

Benxu

7,12
3,66
4,49
15,3

0,26
0,26

2,23
19,72
0,26
3,15
0,2
25,6

8,37
0,46
1,22
2,25
0,09
12,4

53,48

Hupbi

8,87
6,73
4,91
20,5

0,17
0,17

6,58
15,84
0,06
1,22

0,08

23,8

11,6
3,17

0,15
2,94
0,02
17,9
62,34

Yrnesogbl

22,62
7,39
14,64
44,7

11,47
11,47

13

19,48
0,81

15,73

8,39
574

1,63
3,52
7,32

22,32
6,02
40,8

154,34

Kran

196,59
110
114,92
421,5

52
52

124,95

300,15

5,4
95,83
30,84
557,2

147,61
44,82
36,3
125,1
21,02
374,9
1405,53

Ne pey.

L]

368

71

372

215

53

703
401



Ceson: SUMA-BECHA

Oexs 8. Cpepa

Hepens sTopan
Boapacrvan kareropma: 3-7 nert

h W B W b

L, I - % I

HaumeHoBaHwe Gniog

3aBTpaK
Cyn MONOYHBIN € KpYNoi

Bytepbpog ¢ machom
KaKkao ¢ monoKkom

BTOpOiA 3aBTpakK
Mnoaw U Aroab! ceemmue

obepn

Bopuy ¢ KanycToi 1 Hahro¢enem
FynAw u3 oTBAPHOro MACA
Kaprodenb oTBapHOM ¢ macnom
Oeoww conenbie

Xneb pkaHoM

KomnoT u3 cyweHbix ppykTos

NONAHWK
Kotnera pribran niobutensckan

MaKkapoHHblE M3AENUA OTBAPHBIE C MACAOM

Xneb nuweHn4HbIA
Yai c caxapom M NMMOHOM

Mpuem nuwm

HTOMo

uTOro

uToro

WTOro

WTOTO 3a uenbiii aeHb

Macca nopumm 8
rpammax

200
35

200
435

100
100

200

= "

130
30
37

200

667

70
100
30
200
400
1602

benkw

7,54
1,25
4,57
134

0,26
0,26

1,96
12,65
2,52
0,24
3,15
0,22
20,7

12,1
3,92
1,01
0,09
17,1
51,48

Hupei

8,6
3,78
4,95
17,3

0,17
0,17

4,44

12,47
34
0,03
1,22
0,01

21,6

6,59
2,93
0,13
0,02

9,7

48,74

Yrnesopwi

27,33
7,36
13,69

48,4

11,47
11,47

11,38

4,44
20,41
0,84
15,73
11,89
64,7

3,81
19,52
6,1
6,02
35,5
159,99

213,39
73,7
109,89
397,0

52
52

95,12

181,03
126,17

45

95,83
48,74
551,4

123,91
127,44
30,25
21,02
3026
1302,99

Ne peu.

[

397

277

318
71

376

256
317

392



Ceson: 3MMA-BECHA

Aexsb 9. Yersepr
Hepens sropan
BospactHan kareropusa: 3-7 ner
HaumexosaHue 6niog
3aBTpak
1 3anexaHKa U3 TBOPOra CO CryWeHHbIM MONOKOM
2 Bytrepbpog ¢ machom
3 HKode#HHbi HANUTOK C MONOKOM
MTOro
BTOPOi 3aBTpaK
1 Coku oBowHbIE, GPYKTOBLIE M ArOAHLIE
WTOro
obep
1 Cyn kapTodensHbiii C kpynoi
2 Kotnera pybnennas
3 Parym3 oBowen
4  Xneb pwaHoi
5 KOMnNoT M3 KOMNOTHOW CMECH
WTOro
NONAHWK
1 Cyn MonoYHbIi € KpynoW
2 Xneb nweHuyHbIM
3 Yaii ¢ caxapom 1 NUMOHOM
MTOro

WUTOrIO 3a uensiit AeHb

Mpuem nuwwm

Macca nopumm B

rpammax

130

=
200
365

150

150

200
70
130
37
200
637

200
20
200

1572

benku

22,11
1,25
4,49

27,9

0,75

0,75

3,61

15,36

2,11
3,15

0,09

24,3

7
0,81
0,09

7,9

60,82

Hupbi

15,02
3,78
4,91
237

0,15
0,15

7,51

15,66,

5,57

1,22

0,06
30,0

8,24

01

0,02

84
62,24

Yrnesopbi

29,1
7,36
14,64
51,1

15
15

11,37
7,69
13,6

15,73

10
584

23,33
4,88
6,02
34,2

158,72

Kkan

339,57
73,7
114,92
5282

69
69

135,78
233,52
114,8
95,83
38,54
618,5

195,09
24,2
21,02
240,3
1455,97

Ne peu.

237

395

399

58
282
137

372

392



Ceson: 3UMA-BECHA
Bens 10, NatHuuya

Hepgenn BTopas
Bo3pactHan kareropma: 3-7 ner

= o s W N e

.

HaumeHosanue 6niog

3aBTpaK
Cyn monoYHBIN € Kpynou

Byrepbpoa ¢ macnom u ceipom
Kakao ¢ monokom
UTOro
BTOpO# 3aBTpaK
Mnoap! v Aroapl ceexume
uTOro
obes
LLin 13 KBAWEHHOI KanyCTkl ¢ kKapTodenem
BedcrporaHos M3 0TBApHOro MAca
Kawa pacceinyaran c 08OWaMK
Osowu coneHbie
Xneb nweHnuHbIA
Xneb pmaHoin
KomnoT u3 cyweHbix GpyKTOB

NONAHWK
MUpOMOK € NoBKANOM
Hai ¢ caxapom H NIUMOHOM
uToro
UTOrO 3a uenbiit aeHb
Wroro 3a Becb nepuog
WUToro cpeaHee 3Havyexme

Mpuem nuwm
Macca nopuymm B
rpammax

200
45

200
445

100
100

200
70
130

30
30
37

200
697

200
280
1522
15695

Benku

6,28
3,66
4,57
14,5

0,26
0,26

2,17

12,69
5,77
0,24
1,22

3,15
0,22/

25,5

6,95
0,09
7,0
47,27
531,02
53,1

Hupel

8,81
6,73
4,95
20,5

0,17

0,17

544
13,94

4,31

0,03
0,15/
1,22

0,01
25,1

6,09
0,02
6,1
51,87
508,88
509

Yrnesogbi

24,31
7,39

13,69
45,4

11,47
11,47

11,63
3,44
30,8
0,84
7,32

15,73

11,89
81,7

37,5

6,02
435
182,03
1401,66
169,4

Kkan

200,02
110

109,89
419,9

52

102,2
191,18
178,05
4,5
36,3
95,83
48,74
656,8

234,25
21,02
255,3

1383,98

13459,42

13459

Ne pey.

(7]

397

368

67
278
166

71

376

469
392
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